

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Hansen & Jensen I/S

Søndergade 7-9
8400 Ebeltoft

ÅRSRAPPORT
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9 / 6 2021



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 28 71 00 54

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen & Jensen I/S Søndergade 7-9 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 28 71 00 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Vinther Poul Erik Jensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at eje og udleje ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 32.412 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	63.542	57.035
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.593	-7.593
DRIFTSRESULTAT	55.949	49.442
Andre finansielle omkostninger	-23.537	-24.234
RESULTAT FØR SKAT	32.412	25.208
ÅRETS RESULTAT	32.412	25.208
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	32.412	25.208
DISPONERET I ALT	32.412	25.208

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Grunde og bygninger	1.281.804	1.289.397
Materielle anlægsaktiver	<u>1.281.804</u>	<u>1.289.397</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.281.804</u>	<u>1.289.397</u>
AKTIVER	<u><u>1.281.804</u></u>	<u><u>1.289.397</u></u>

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2020	2019
Egenkapital primo	114.036	88.828
Overført resultat	32.412	25.208
EGENKAPITAL	146.448	114.036
Prioritetsgæld	565.334	602.711
Depositum	21.000	21.000
1 Langfristede gældsforpligtelser	586.334	623.711
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	37.000	37.000
Kreditinstitutter	378.295	379.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	6.910
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	127.977	127.977
Kortfristede gældsforpligtelser	549.022	551.650
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.135.356	1.175.361
PASSIVER	1.281.804	1.289.397
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	2020	2019
Egenkapital primo primo	114.036	88.828
Egenkapital primo ultimo	114.036	88.828
Årets resultat (andel)	32.412	25.208
Overført resultat ultimo	32.412	25.208
EGENKAPITAL	146.448	114.036

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	639.712	602.334	37.000	411.000
Depositum	21.000	21.000	0	0
	<u>660.712</u>	<u>623.334</u>	<u>37.000</u>	<u>411.000</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt realkreditpantebrev nom. 1.036.000.

Bogført værdi af den pantsatte ejendom udgør kr. 1.281.804.